
UCHWAŁA NR XX/39/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 217, art. 218 oraz art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 33.958.671,41zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 26.156.334,24zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.802.337,17zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.781.688,41zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.956.063,49zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.825.624,92zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.823.017,00 zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/70/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29.12.2011 roku, p.t.: 
”Dotacje udzielane w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/70/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29.12.2011 roku, p.t.: 
”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na rok 2012”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Id: KJOLS-PNLZZ-DFZOX-IASST-AYWIK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Projektowane zmiany niniejszą uchwałą są zrównoważone. Zmianie nie ulega planowany deficyt na bieżący rok 
budżetowy. Po stronie dochodowej korekcie podlegają środki planowane jako dofinansowanie do inwestycji 
realizowanych przez gminę. Po stronie wydatkowej oprócz korekty planowanych wydatków majątkowych 
i niewielkiej korekty planowanych wydatków bieżących, wprowadza się zwiększenie planowanej dotacji dla 
przedszkoli niepublicznych na terenie gminy. 

Id: KJOLS-PNLZZ-DFZOX-IASST-AYWIK. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu gminy na 2012 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/39/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00196 652,41 196 652,41

01095 Pozostała działalność 0,00 196 652,41196 652,41

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
93 071,41 0,00 93 071,41

600 Transport i łączność - 276 960,001 178 950,00 901 990,00

60016 Drogi publiczne gminne - 276 960,00 901 990,001 178 950,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
300 000,00 - 300 000,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 23 040,00 23 040,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 062 410,00 5 062 410,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 544 180,004 544 180,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 3 756 500,00 150 000,00 3 906 500,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

150 000,00 - 150 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 285,002 061 630,24 2 062 915,24

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 285,00 1 708 085,001 706 800,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

0,00 1 285,00 1 285,00

34 234 346,41 33 958 671,41- 275 675,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KJOLS-PNLZZ-DFZOX-IASST-AYWIK. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/39/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00409 081,00 409 081,00

01095 Pozostała działalność 0,00 354 081,00354 081,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

600 Transport i łączność - 416 000,003 560 294,00 3 144 294,00

60016 Drogi publiczne gminne - 416 000,00 3 144 294,003 560 294,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 058 000,00 - 416 000,00 2 642 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 282 955,003 020 309,00 2 737 354,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 282 955,00 2 225 905,002 508 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 853,00 17 045,00 679 898,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 175 558,0010 319 038,00 10 494 596,00

80104 Przedszkola 155 558,00 1 303 618,001 148 060,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 1 148 060,00 155 558,00 1 303 618,00

80110 Gimnazja 20 000,00 1 933 182,001 913 182,00

4270 Zakup usług remontowych 129 000,00 20 000,00 149 000,00

852 Pomoc społeczna 797,002 621 780,00 2 622 577,00

85202 Domy pomocy społecznej 797,00 16 684,0015 887,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 15 887,00 797,00 16 684,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241 925,007 148 127,61 7 390 052,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 5 795 185,425 585 185,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 471,00 210 000,00 683 471,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 925,00 336 925,00305 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 925,00 31 925,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00450 708,56 455 708,56

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KJOLS-PNLZZ-DFZOX-IASST-AYWIK. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 318 432,00313 432,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 777,00 5 000,00 23 777,00

36 057 363,41 35 781 688,41- 275 675,00Razem:

Id: KJOLS-PNLZZ-DFZOX-IASST-AYWIK. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 6620
Starostwo Powiatowe w 
Świebodzinie  102 294       -      102 294      

2. 750 75095 6630
Samorząd Województwa 
Lubuskiego  6 333      6 333         

3. 851 85154 2710
Miasto Zielona Góra

 19 451      19 451       

4. 921 92109 2480
Ośrodek Kultury Sportu i 
Rekreacji                           
w Zbąszynku

 481 364       481 364      

5. 921 92109 2480

Zbąszynecki Ośrodek 
Kultury  264 953       264 953      

 874 395       746 317       -       128 078      

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów public znych

1. 010 01008 2830

Realizacja zadań na rok 
2012 w zakresie zadań 
związanych z melioracją 
wodną

 17 000       -      17 000       

2. 801 80104 2540
Przedszkola Niepubliczne 
działające na terenie 
Gminy Zbąszynek

1 303 618 1 303 618

3. 851 85195 2360

Realizacja zadań na rok 
2012 w zakresie 
ochrony zdrowia

 4 300      4 300         

4. 921 92120 2720

Realizacja zadań na rok 
2012 w zakresie 
ochrony zabytków i 
opieki nad zabytkami

 39 200      39 200       

5. 921 92195 2360

Realizacja zadań na rok 
2012 w zakresie 
kultury, sztuki oraz 
podtrzymywania 
lokalnych tradycji 
kulturowych

 36 200      36 200       

6. 926 92695 2360
Realizacja zadań na rok 
2012 w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

 130 500      130 500      

1 530 818 1 303 618 -      227 200    

2 405 213 2 049 935 - 355 278

Ogółem plan 

dotacji

z tego:   /w zł/

Dotacje udzielane w 2012 roku z bud Ŝetu podmiotom nale Ŝącym i nie nale Ŝącym do sektora finansów 
publicznych

            Załacznik Nr 3

            do Uchwały Nr XX/39/2012

            Rady Miejskiej w Zbąszynku

            z dnia 28 czerwca 2012 roku

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych

Ogółem

Razem

Razem

Lp. Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa instytucji

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: KJOLS-PNLZZ-DFZOX-IASST-AYWIK. Podpisany



Załącznik Nr 4

w złotych

wynagrodzenia             

/zł/

pochodne od 

wynagrodzeń 

/zł/

dotacje /zł/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 6630 93 071,41 

010 01095 6050 93 071,41 93 071,41

600 60016 2320 74 290,00

600 60016 4300 74 290,00 74 290,00

600 60016 6620 220 000,00

600 60016 6050 220 000,00 220 000,00

387 361,41     387 361,41  74 290,00    -                -              -             313 071,41  Ogółem

z dnia 28 czerwca 2012 roku

do Uchwały Nr XX/39/2012

Wydatki 

majątkowe /zł/ 

Rady Miejskiej w Zbąszynku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012

Dział Rozdział §
Dotacje ogółem 

/zł/

Wydatki 

ogółem          

(6+10)            

/zł/

z tego:

Wydatki 

bieżące            

/zł/

w tym:

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KJOLS-PNLZZ-DFZOX-IASST-AYWIK. Podpisany


	
	
	
	
	
	



